
Толщина Цена м
2

Цена м
2 Кол-во 

(мм) от 1 ящика от 1 листа  в ящике

3 1605*1300 160,00 170,00 125

1605*1300 98

2500*1605 50

2550*1605 46

2600*1800 Нет 46

3210*2250 Нет 28

3210*2550 Нет 25

2500*1605 40

2550*1605 36

3210*2250 Нет 22

2500*1605 33

2550*1605 30

3210*2250 Нет 18

2500*1605 25

2550*1605 22

2500*1605 20

2550*1605 20

Энергия (И) 4 3210*2250 200,00 Нет 27

ClimaGuard N 4 3210*2250 200,00 Нет 27

ClimaGuard Solar 4 3210*2250 390,00 Нет 27

Толщина Цена м
2 

Цена м
2 Кол-во 

(мм) от 1 ящика от 1 листа  в ящике

Мателюкс 4 2550*1605 340,00 360,00 45

Мателюкс (серый) 4 2550*1606 Нет 460,00 48

Толщина Цена м
2

Цена м
2 Кол-во 

(мм) от 1 ящика от 1 листа  в ящике

4 320,00 350,00 52

6 420,00 440,00 35

4 300,00 350,00 52

6 380,00 Нет 35

Толщина Цена м
2

Цена м
2 Кол-во 

(мм) от 1 ящика от 1 листа  в ящике

2550*1605 48

2750*1605 46

2550*1605 46

3210*2250 28

3-10 мм 7 500,00 Корея

2-12 мм 1 500,00 Япония

До 100 кг 2 100,00 Корея

1 шт. 180,00 Корея

603035, г. Нижний Новгород, ул. Чаадаева, д.1, пом. П2,                                                                                                      

т./ф. (831)272-09-13, 272-09-15, 272-09-17, 272-09-27, info@steklo.top, www.steklo.top
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ФорматМарка

ЗЕРКАЛЬНОЕ ПОЛОТНО

Марка Формат

4 400,00 420,00

При заказе 6 ящиков - скидка 3%, при заказе 10 ящиков и больше - скидка 5-7%.                                       

Возможна комплектация заявки.

ИНСТРУМЕНТ ДЛЯ СТЕКЛООБРАБОТКИ

Сменный ролик для быстрореза K-SDAR          

Присоски KD (двойные)

Стеклорез ТОYО-ТС-17

Быстрорез K-SDAR, 150 см.

Серебро

Бронза Т1

Бронза Т3

2500*1600

2500*1600

4

5

6

8

10

180,00

170,00

215,00

255,00

СТЕКЛО МАТОВОЕ

М-1

Марка Формат

Формат

СТЕКЛО ЭНЕРГОСБЕРЕГАЮЩЕЕ

«Салаватстекло», «Гардиан Стекло Рязань», «Саратовский институт стекла»  

375,00

465,00

235,00

275,00

395,00

495,00

Марка

СТЕКЛО ТОНИРОВАННОЕ В МАССЕ

«Каспийский завод листового стекла», «Тракья Гласс Рус», «Саратовстройстекло»,                                                          


